
2022年（令和4年）10月12日 

教育・子育て部会 

部会員のみなさまへ 

まちづくり推進委員会 

教 育 ・ 子 育 て部会 

部会長 藤田 久子 

 

第5回 教育・子育て部会の開催について 

 

 

秋涼の候，皆様方においてはますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。平素より，まちづくりの事業の推進につきまして，ご尽力

いただき厚くお礼申し上げます。 

さて，大変急で申し訳ありませんが，第５回教育・子育て部会につ

いてご案内いたします。 

お忙しい中とは存じますが，ご参加いただきますようよろしくお願

いいたします。 

 

 

日 時  2022年 10月 20日（木）19時 30分～ 

ところ  新涯公民館 実習室 

内 容  今年度の事業について 

※２月予定の講演会について，もう一度話し合いをさせていた

だくことになりました。短時間で行いたいと思っております。

ご協力をよろしくお願いいたします。 


